
             ZARZĄDZENIE NR 16/16               

                                                                WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

                z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 

        Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U.z 2015 r. poz.1515 z późn. zm) oraz  art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) w związku z § 11 Uchwały Nr 

XV/80/16 Rady Gminy Pęcław z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie  budżetu Gminy Pęcław na rok 

2016. 

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 3.743.701,00 zł (słownie : trzy 

miliony siedemset czterdzieści trzy tysiące siedemset jeden złotych) z przeznaczeniem na  spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2017-2031. 

       2. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy. 

         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

                                                                                                            Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 

         

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 Planowane jest zaciągnięcie kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. Spłata kredytu nastąpi w latach 2017- 

2031 wraz z odsetkami z dochodów własnych gminy. 

 


